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Lipno SkiCamp GS UKZ
Obří slalom  U10 muži

Klasifikace po 2. jízdě

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Sedláčková Ivana
ROZHODČÍ Voráček Jiří
ŘEDITEL ZÁVODU Štětková Andrea

TECHNICKÁ DATA

PISTE Promenádní
START 880 m
CÍL 728 m
PÁD 152 m
DÉLKA 800 m
HOMOLOGACE 11210/01/14

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Jakub Prűher
- A - Hrabák Martin
- B - Šeda Vít

Dušek Petr
- A - Hrabák Martin
- B - Šeda Vít

BRANKY 30 29
SMĚRY 29 28
STARTOVNÍ ČAS 10:00 13:30

POČASÍ : zataženo SNÍH : tvrdý TEPLOTA S : -13°    C : -10°
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

1 91 SCHEJBAL Jan 2007 stát 56.32 56.47 1:52.79

2 90 MAJER Adam 2007 CZE 56.13 57.02 1:53.15 0.36

3 93 770798 ŠTĚTKA Ondřej 2007 CZE 56.80 56.46 1:53.26 0.47

4 89 PETLACH Lukáš 2007 CZE 57.05 56.53 1:53.58 0.79

5 305 770592 LEHKÝ Šimon 2008 CZE 58.57 58.47 1:57.04 4.25

6 80 772273 TRAMBA Jonáš 2008 CZE 59.62 59.46 1:59.08 6.29

7 74 SZMARAGOWSKI Dominik 2008 CZE 59.65 59.69 1:59.34 6.55

8 323 BURSA Filip 2008 CZE 1:00.01 59.91 1:59.92 7.13

9 58 770984 MOHŇANSKÝ Šimon 2009 CZE 59.66 1:00.85 2:00.51 7.72

10 70 HRBÁČEK Matyáš 2008 CZE 59.68 1:01.09 2:00.77 7.98

11 75 772023 VONGREJ Tomáš 2008 CZE 1:02.19 1:00.16 2:02.35 9.56

12 340 MAŠEK Matěj 2009 CZE 1:01.85 1:01.54 2:03.39 10.60

13 56 PLCH Zdeněk 2009 CZE 1:01.14 1:02.49 2:03.63 10.84

14 359 770552 TUREK Lukáš 2007 CZE 1:02.04 1:03.19 2:05.23 12.44

15 69 VOVES Jindřich 2008 CZE 1:02.80 1:02.75 2:05.55 12.76

16 79 772275 NEJEDLÝ Jiří 2008 CZE 1:02.81 1:03.03 2:05.84 13.05

17 81 770955 HEJDA Václav 2008 CZE 1:02.57 1:03.76 2:06.33 13.54

18 92 770634 ŘEZBA Ondřej 2007 CZE 1:04.64 1:04.77 2:09.41 16.62

19 72 BROM David 2008 CZE 1:04.25 1:05.57 2:09.82 17.03

20 354 770685 VANIŠ Daniel 2008 CZE 1:05.68 1:06.96 2:12.64 19.85

21 308 772012 VAZAČ Jan 2007 CZE 1:02.40 1:11.68 2:14.08 21.29

22 33 MALÁN Richard 2010 CZE 1:06.74 1:07.63 2:14.37 21.58

23 76 772309 VOTÝPKA Matyáš 2008 CZE 1:07.89 1:06.98 2:14.87 22.08

24 39 772274 NEJEDLÝ Jan 2010 CZE 1:06.08 1:08.96 2:15.04 22.25

25 334 BEJČEK Simon 2010 CZE 1:09.08 1:08.11 2:17.19 24.40

26 12 772184 LEBA Benjamin 2011 CZE 1:07.67 1:10.43 2:18.10 25.31

27 351 770714 NOVÁČEK Daniel 2008 CZE 1:03.66 1:16.04 2:19.70 26.91

28 95 772278 FIKEJZ Michal 2007 CZE 1:11.39 1:12.20 2:23.59 30.80

29 77 772276 GRÉGR Jan 2008 CZE 1:10.28 1:13.68 2:23.96 31.17

30 53 HOMOLKA Marek 2009 CZE 1:11.82 1:12.91 2:24.73 31.94

31 96 VALLET Tim 2007 CZE 1:11.34 1:13.52 2:24.86 32.07

32 40 772279 ŠPETA Radim 2010 CZE 1:12.70 1:14.02 2:26.72 33.93

33 304 SEDLÁČEK Jan 2009 CZE 1:14.89 1:12.56 2:27.45 34.66

34 36 SVÍTIL David 2010 CZE 1:14.44 1:15.60 2:30.04 37.25

35 350 770911 KOLACKI Viktor 2008 CZE 1:13.94 1:18.79 2:32.73 39.94

36 34 HABART Adam 2010 CZE 1:16.07 1:18.66 2:34.73 41.94

37 322 DOSTÁL Martin 2008 CZE 1:15.23 1:19.96 2:35.19 42.40

38 400 SOLFRONK Matyáš 2007 CZE 1:25.08 1:12.17 2:37.25 44.46

39 320 772181 BRŮHA Adam 2011 CZE 1:22.18 1:21.20 2:43.38 50.59

40 38 772216 EISELT Samuel 2010 CZE 1:28.97 1:18.98 2:47.95 55.16



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Sedláčková Ivana
ROZHODČÍ Voráček Jiří
ŘEDITEL ZÁVODU Štětková Andrea

TECHNICKÁ DATA

PISTE Promenádní
START 880 m
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

41 318 MELIS Ludvík 2007 CZE 1:37.54 1:10.61 2:48.15 55.36

42 341 770986 VÁNĚ Šimon 2009 CZE 1:29.26 1:24.98 2:54.24 1:01.45

43 18 772217 LOJKA Jakub 2011 CZE 1:29.21 1:34.62 3:03.83 1:11.04

44 37 772215 CISLER Ondřej 2010 CZE 1:50.07 1:15.84 3:05.91 1:13.12

45 78 772272 DOLEŽAL Šimon 2008 CZE 1:05.55 2:02.68 3:08.23 1:15.44

46 319 MAŠEK David 2012 CZE 1:38.14 1:35.32 3:13.46 1:20.67

47 337 772337 ŠAFELHOFER Pavel 2010 CZE 2:09.07 1:25.18 3:34.25 1:41.46

48 57 HAMR Adam 2009 CZE 2:06.02 1:33.77 3:39.79 1:47.00

49 14 ČIHÁK Mikuláš 2011 CZE 1:55.40 1:50.51 3:45.91 1:53.12

50 4 MRÁZEK Richard 2012 CZE 2:02.70 1:48.37 3:51.07 1:58.28

51 6 ŠTINDL Pavel 2012 CZE 2:13.77 1:55.76 4:09.53 2:16.74

52 19 ADAM Matěj 2011 CZE 2:02.27 2:21.43 4:23.70 2:30.91

53 13 ŠEVČÍK Jakub 2011 CZE 3:46.14 2:48.70 6:34.84 4:42.05

  Neklasifikovani  

Non Qualifiés - Jízda 2 (55)

90 MAJER Adam 2007 CZE 56.13 57.02

91 SCHEJBAL Jan 2007 stát 56.32 56.47

93 770798 ŠTĚTKA Ondřej 2007 CZE 56.80 56.46

89 PETLACH Lukáš 2007 CZE 57.05 56.53

305 770592 LEHKÝ Šimon 2008 CZE 58.57 58.47

80 772273 TRAMBA Jonáš 2008 CZE 59.62 59.46

74 SZMARAGOWSKI Dominik 2008 CZE 59.65 59.69

58 770984 MOHŇANSKÝ Šimon 2009 CZE 59.66 1:00.85

70 HRBÁČEK Matyáš 2008 CZE 59.68 1:01.09

323 BURSA Filip 2008 CZE 1:00.01 59.91

56 PLCH Zdeněk 2009 CZE 1:01.14 1:02.49

340 MAŠEK Matěj 2009 CZE 1:01.85 1:01.54

359 770552 TUREK Lukáš 2007 CZE 1:02.04 1:03.19

75 772023 VONGREJ Tomáš 2008 CZE 1:02.19 1:00.16

308 772012 VAZAČ Jan 2007 CZE 1:02.40 1:11.68

81 770955 HEJDA Václav 2008 CZE 1:02.57 1:03.76

69 VOVES Jindřich 2008 CZE 1:02.80 1:02.75

79 772275 NEJEDLÝ Jiří 2008 CZE 1:02.81 1:03.03

351 770714 NOVÁČEK Daniel 2008 CZE 1:03.66 1:16.04

72 BROM David 2008 CZE 1:04.25 1:05.57

92 770634 ŘEZBA Ondřej 2007 CZE 1:04.64 1:04.77

78 772272 DOLEŽAL Šimon 2008 CZE 1:05.55 2:02.68

354 770685 VANIŠ Daniel 2008 CZE 1:05.68 1:06.96

39 772274 NEJEDLÝ Jan 2010 CZE 1:06.08 1:08.96

33 MALÁN Richard 2010 CZE 1:06.74 1:07.63

12 772184 LEBA Benjamin 2011 CZE 1:07.67 1:10.43

76 772309 VOTÝPKA Matyáš 2008 CZE 1:07.89 1:06.98

334 BEJČEK Simon 2010 CZE 1:09.08 1:08.11

77 772276 GRÉGR Jan 2008 CZE 1:10.28 1:13.68

96 VALLET Tim 2007 CZE 1:11.34 1:13.52

95 772278 FIKEJZ Michal 2007 CZE 1:11.39 1:12.20

53 HOMOLKA Marek 2009 CZE 1:11.82 1:12.91

40 772279 ŠPETA Radim 2010 CZE 1:12.70 1:14.02

73 772142 PECH Lukáš 2008 CZE 1:13.45

350 770911 KOLACKI Viktor 2008 CZE 1:13.94 1:18.79

36 SVÍTIL David 2010 CZE 1:14.44 1:15.60

304 SEDLÁČEK Jan 2009 CZE 1:14.89 1:12.56

322 DOSTÁL Martin 2008 CZE 1:15.23 1:19.96

34 HABART Adam 2010 CZE 1:16.07 1:18.66
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TECHNICKÝ DELEGÁT Sedláčková Ivana
ROZHODČÍ Voráček Jiří
ŘEDITEL ZÁVODU Štětková Andrea

TECHNICKÁ DATA

PISTE Promenádní
START 880 m
CÍL 728 m
PÁD 152 m
DÉLKA 800 m
HOMOLOGACE 11210/01/14

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Jakub Prűher
- A - Hrabák Martin
- B - Šeda Vít

Dušek Petr
- A - Hrabák Martin
- B - Šeda Vít

BRANKY 30 29
SMĚRY 29 28
STARTOVNÍ ČAS 10:00 13:30
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

320 772181 BRŮHA Adam 2011 CZE 1:22.18 1:21.20

400 SOLFRONK Matyáš 2007 CZE 1:25.08 1:12.17

335 772182 DRNEC Matouš 2010 CZE 1:25.96

38 772216 EISELT Samuel 2010 CZE 1:28.97 1:18.98

18 772217 LOJKA Jakub 2011 CZE 1:29.21 1:34.62

341 770986 VÁNĚ Šimon 2009 CZE 1:29.26 1:24.98

318 MELIS Ludvík 2007 CZE 1:37.54 1:10.61

319 MAŠEK David 2012 CZE 1:38.14 1:35.32

37 772215 CISLER Ondřej 2010 CZE 1:50.07 1:15.84

14 ČIHÁK Mikuláš 2011 CZE 1:55.40 1:50.51

19 ADAM Matěj 2011 CZE 2:02.27 2:21.43

4 MRÁZEK Richard 2012 CZE 2:02.70 1:48.37

57 HAMR Adam 2009 CZE 2:06.02 1:33.77

337 772337 ŠAFELHOFER Pavel 2010 CZE 2:09.07 1:25.18

6 ŠTINDL Pavel 2012 CZE 2:13.77 1:55.76

13 ŠEVČÍK Jakub 2011 CZE 3:46.14 2:48.70

Nedojeli - Jízda 1 (2)

17 772218 HARTMAN Jan 2011 CZE

301 KVAŠNOVSKÝ Dominik 2010 CZE 1:11.34

Diskval. - Jízda 1 (4)

5 KARLÍK Vít 2012 CZE 3:30.32

7 772310 VOTÝPKA Ondřej 2012 CZE 1:15.07

35 LÖBL Matyáš 2010 CZE 1:22.99

349 772251 HANZLÍK Michal 2008 CZE 1:17.08

Nestartovali - Jízda 2 (1)

17 772218 HARTMAN Jan 2011 CZE

Nedojeli - Jízda 2 (1)

73 772142 PECH Lukáš 2008 CZE 1:13.45

Diskval. - Jízda 2 (1)

335 772182 DRNEC Matouš 2010 CZE 1:25.96


